
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

12,467,150

7,539,050

5,625,000

4,829,000

6,086,000

6,242,500

2,638,500

6,962,600

6,227,150

6,777,950

6,511,250

7,299,600

6,142,000

2,211,100

18,501,700

7,934,850

13,443,600

10,982,500

3,707,500

6,715,500

3,004,500

530,500

10,492,150

6,424,850

3,308,500

6,429,550

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

26,000

31,166

19,148

12,410

16,891

14,094

21,842

8,103

25,000

24,703

13,064

33,653

14,360

23,750

22,610

24,642

48,705

25,824

15,760

23,678

32,954

12,708

28,611

24,473

26,363

28,888

30,215,894

25,358,000

14,345,800

11,067,902

18,233,000

13,177,104

9,367,000

16,414,098

21,864,012

22,471,500

19,372,763

21,505,540

11,652,400

8,699,891

72,940,716

29,934,975

58,623,855

43,302,500

19,216,500

34,100,200

19,402,500

1,223,000

68,427,000

29,728,000

17,337,596

49,097,711

特別寄付金 寄付累計額

日立

日立南

高萩

北茨城

日立港

日立北

日立中央

那珂湊

常陸太田

大子

大洗

勝田

東海那珂

ひたちなか

水戸

笠間

水戸西

水戸南

友部

水戸東

水戸さくら

水戸好文

古河

境

岩井

古河東

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

6,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

355,000

145,000

145,000

137,500

185,000

182,500

95,000

150,000

165,000

135,000

155,000

135,000

217,500

60,000

565,000

75,000

385,000

475,000

125,000

342,500

157,500

62,500

285,000

190,000

110,000

260,000

1,517,000

790,000

410,300

210,000

440,000

339,000

320,000

85,000

660,000

532,000

250,000

740,000

400,000

320,000

1,990,000

270,000

3,414,000

2,030,000

269,000

1,315,000

930,000

90,000

1,260,000

740,000

180,000

1,560,000

普通

1,872,000

935,000

555,300

347,500

625,000

521,500

415,000

235,000

825,000

667,000

405,000

875,000

617,500

380,000

2,555,000

345,000

3,799,000

2,505,000

394,000

1,657,500

1,087,500

152,500

1,545,000

930,000

290,000

1,820,000

72

30

29

28

37

37

19

29

33

27

31

26

43

16

113

14

78

97

25

70

33

12

54

38

11

63

2017年5月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,900

4,800

5,000

4,900

5,000

4,900

5,000

5,100

5,000

5,000

5,000

5,100

5,000

3,700

5,000

5,300

4,900

4,800

5,000

4,800

4,700

5,200

5,200

5,000

10,000

4,100

42,683,044

32,897,050

19,970,800

15,896,902

24,319,000

19,419,604

12,005,500

23,376,698

28,091,162

29,249,450

25,884,013

28,805,140

17,794,400

10,910,991

91,442,416

37,869,825

72,067,455

54,285,000

22,924,000

40,815,700

22,407,000

1,753,500

78,919,150

36,152,850

20,646,096

55,527,261

2820地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

2,665,000

11,822,950

7,587,200

5,452,100

8,413,600

5,078,000

2,263,500

2,945,000

8,361,000

12,752,200

12,870,400

8,393,000

4,651,500

3,417,000

4,609,500

1,838,000

1,206,000

6,927,550

8,919,400

5,811,500

4,444,000

2,066,700

1,611,500

1,506,000

6,523,250

6,181,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

25,757

12,500

14,523

25,000

23,939

26,666

25,000

14,583

15,648

40,172

27,277

24,054

19,000

14,687

18,437

13,875

35,833

37,205

25,048

27,500

25,378

11,000

5,000

22,500

8,333

25,316

8,433,000

36,843,000

19,845,500

17,622,355

20,787,500

19,382,000

11,300,000

6,523,700

29,584,202

104,980,635

49,670,000

37,461,000

20,689,150

15,376,500

12,135,000

5,170,000

2,913,985

39,862,109

39,901,000

26,984,141

32,775,100

2,826,225

4,508,440

7,500,960

18,156,000

24,358,000

特別寄付金 寄付累計額

古河中央

下館

結城

真壁

下妻

しもだて紫水

筑西きぬ

岩瀬

石岡

土浦

土浦南

つくば学園

石岡８７

土浦中央

つくばシティ

阿見

つくばサンライズ

竜ケ崎

水海道

取手

牛久

守谷

稲敷

龍ケ崎中央

潮来

鉾田

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

4,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

170,000

160,000

210,000

95,000

170,000

170,000

80,000

120,000

132,500

290,000

445,000

392,500

150,000

122,500

245,000

82,000

55,000

165,000

262,500

110,000

167,500

55,000

30,000

40,000

60,000

152,500

680,000

240,000

400,000

380,000

620,000

790,000

320,000

230,000

290,000

2,080,200

2,010,000

1,580,000

420,000

230,000

640,000

140,000

160,000

1,100,000

1,040,000

440,000

670,000

0

0

140,000

40,000

607,000

普通

850,000

400,000

610,000

475,000

790,000

960,000

400,000

350,000

422,500

2,370,200

2,455,000

1,972,500

570,000

352,500

885,000

222,000

215,000

1,265,000

1,302,500

550,000

837,500

55,000

30,000

180,000

100,000

759,500

33

32

42

19

33

36

16

24

27

59

90

82

30

24

48

16

6

34

52

20

33

5

6

8

12

30

2017年5月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,100

5,000

5,000

5,000

5,100

4,700

5,000

5,000

4,900

4,900

4,900

4,700

5,000

5,100

5,100

5,100

9,100

4,800

5,000

5,500

5,000

11,000

5,000

5,000

5,000

5,000

11,098,000

48,665,950

27,432,700

23,074,455

29,201,100

24,460,000

13,563,500

9,468,700

37,945,202

117,732,835

62,540,400

45,854,000

25,340,650

18,793,500

16,744,500

7,008,000

4,119,985

46,789,659

48,820,400

32,795,641

37,219,100

4,892,925

6,119,940

9,006,960

24,679,250

30,539,000

2820地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

9,454,000

4,118,750

4,196,000

3,038,000

7,611,100

355,769,250

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

25,000

5,000

23,947

15,178

0

24,016

34,192,000

8,054,000

8,789,607

6,286,000

24,155,512

1,384,146,078

特別寄付金 寄付累計額

鹿島臨海

玉造

波崎

鹿島中央

2820その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

5,000

5,000

5,000

0

180,000

85,000

95,000

140,000

0

9,927,000

720,000

0

360,000

285,000

0

37,673,500

普通

900,000

85,000

455,000

425,000

0

47,600,500

36

17

19

28

0

1,982

2017年5月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,000

5,000

5,000

5,000

0

5,008

43,646,000

12,172,750

12,985,607

9,324,000

31,766,612

1,739,915,328

2820地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


